永济市城区排水管网雨污分流改造工程(2024 年度)施工 中标结果公示

(招标编号: 2024GC011106)

本永济市城区排水管网雨污分流改造工程(2024年度)施工(招标编号:2024GC011106),确定本项目的中标人如下:

一、中标人信息

001 永济市城区排水管网雨污分流改造工程(2024年度)施工一标段:

中 标 人: 山西迎鑫市政工程有限公司

中标价格: 18596999.69 元

002 永济市城区排水管网雨污分流改造工程(2024年度)施工二标段:

中 标 人: 山西路桥第八工程有限公司

中标价格: 14568996.12 元

003 永济市城区排水管网雨污分流改造工程(2024年度)施工三标段:

中 标 人: 山西五建集团有限公司

中标价格: 13478607.21 元

004 永济市城区排水管网雨污分流改造工程(2024年度)施工四标段:

中 标 人: 山西建筑工程集团有限公司

中标价格: 11272806.61 元

005 永济市城区排水管网雨污分流改造工程(2024年度)施工五标段:

中 标 人: 陕西建工集团股份有限公司

中标价格: 7031173.46 元

006 永济市城区排水管网雨污分流改造工程(2024年度)施工六标段:

中 标 人:海铁路桥工程有限公司

中标价格: 9413000.21 元

二、其他公示内容

本次中标结果公示同时在山西省招标投标公共服务平台、全国公共资源交易平台(山西省·运城市)发布。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为永济市住房和城乡建设管理局

联系电话: 0359-8026813

四、联系方式

招标 人: 永济市住房和城乡建设管理局

地 址: 永济市舜都大道南 34 号

联系人: 杨先生

联系电话: 13546125099

电子邮件:/

代理机构:中创国丰项目管理集团有限公司

地 址:太原市迎泽区并州北路6号物产大厦15层

联系人:董女士

联系电话: 19135910520

电子邮件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):2

招标人或其招标代理机构: